令和  2年  6月  29日

福岡県立山門高等学校父母教師会会員各位

福岡県立山門高等学校父母教師会

会長 武藤 勝博

令和 2年度 福岡県立山門高等学校父母教師会総会書面議決の結果について

日ごろから、父母教師会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和 2年 6月 22日までに書面表決書を

ご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和 2年度 福岡県立山門高等学校父母教師会総会議決結果

【議案】

 第 1号議案 令和元年度 父母教師会事業報告    承認 433、否認０、無効 4

 第 2号議案 令和元年度 父母教師会決算書     承認 433、否認０、無効 4

 第 3号議案 令和 2年度 役員・理事名簿（案）   承認 432、否認０、無効 5

 第 4号議案 令和 2年度 父母教師会事業計画（案） 承認 433、否認０、無効 4

 第 5号議案 令和 2年度 父母教師会予算書（案）  承認 433、否認０、無効 4

【結果】

  すべての議案について、会員数 456 名に対し過半数の承認をもって可決されました。

【特記事項】

  ・第 5号議案の父母教師会予算書（案）ですが、今回の新型コロナの影響で前年度

より減額した分を保健衛生等に回すことは出来ないでしょうか？（コロナ終息する

まではマスクやアルコール消毒液などの物品購入に回すなど）

  ・今回の休校により中止になった行事の予算を利用して、子供達のために何か行事が

出来ないだろうか？

  （※ いただきましたご意見につきましては、学校・PTA 役員と協議の上検討してま

いります。）